Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto 'Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47,794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 91/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes
da municipalidade, faça com a máxima urgência a poda das árvores,
bem como melhoria na iluminação colocando lâmpadas de LED, na

Praça Primetro de Maio, na Vila Nova.

JUSTIFICATIVA

Devido a pouca claridade, pessoas estranhas estão
ocupando o local, causando insegurança aos moradores e comércio

nos arredores.

Plenário Syrio Ignátios, 14 de março de 2019.
--_.~

veira Arruda
'Vereador

CÂMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA
ILEITURA NO EXPEDIENti.e DA SESSÃO ORDINÁRIA
REAUZADA EM: ~ .~JJJo 19
OESPACHO : _._1IE.uC~fAWlllWR~-----
PRESIOENTE: ~~"J:;:.:":::::;;:Z;ii;zE~:"_---
1° SECRETÁRIO' (_""'--~~.p....4--_----
r SECRETÁRIO' __ ..,.....::;;;;....;....:::;.._ _

•Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br